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Lista startowa (porządek wg klubów - 63)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

BASIŃSKI Mikołaj 26 AZS AWF POZNAŃ POL 1992-03-10 92031000

CEGIELSKI Bartosz 14 AZS AWF POZNAŃ POL 1995-05-13 95051300

CIEPŁY Tomasz 19 AZS AWF POZNAŃ POL 1980-04-07 80040700

KOLAK Patryk 28 AZS AWF POZNAŃ POL 1993-02-02 93020201

KOZŁOWSKI Szymon 15 AZS AWF POZNAŃ POL 1994-07-28 94072800

KUBIAK Filip 29 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-09 98060900

MAŁECKI Bartosz 34 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

CHOIŃSKI Patryk 31 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-03-07 95030700

CZERWIŃSKI Krzysztof 20 AZS AWF WARSZAWA POL 1991-12-17 91121700

IŻYCKI Filip 52 AZS AWF WARSZAWA POL 2000-01-01 00010102

ŁUKOWSKI Bartosz 27 AZS AWF WARSZAWA POL 1989-04-04 89040401

PRZYBYSŁAWSKI Michał 16 AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-09 87030900

SERAFIN Błażej 35 AZS AWF WARSZAWA POL 1984-08-20 84082000

SURWIŁŁO Jakub 4 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100

ULANOWSKI Mateusz 22 AZS AWF WARSZAWA POL 1991-07-05 91070500

ZAKRZEWSKI Jan 54 AZS AWF WARSZAWA POL 2000-01-12 00011200

ZALEWSKI Bartłomiej 47 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-19 94021902

KOŚLICKI Michał 37 AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-11-07 98110700

STRÓŻYŃSKI Tomasz 44 AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

KOZŁOWSKI Jakub 55 BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-12-31 91123100

LICA Marcin 55 BUDOWLANI TORUŃ POL 1996-08-22 96082200

OLSZOWSKI Daniel 48 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-23 98122300

PRZEDNOWEK Adrian 39 BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-02-23 93022301

TOMCZAK Mirosław 55 BUDOWLANI TORUŃ POL 1989-10-13 89101300

ŻURAWSKI Bartosz 33 BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

WOJTKOWIAK Adrian 23 IKS LESZNO POL 1998-09-06 98091801

KOZIEJOWSKI Sebastian 38 IKS WARSZAWA POL 1980-11-05 80110500

GLONEK Radosław 9 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1983-09-24 83092400

JANDA Michał 5 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041200

JANDA Piotr 3 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041201

KAWIECKI Paweł 2 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1981-11-05 81110500

KORPACZEWSKI Adam 42 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-08-03 97080300

KOZŁOWSKI Mateusz 41 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-07-06 95070601

KRUKOWSKI Jędrzej 30 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-08-13 97081300

NOWOSIELSKI Ksawery 25 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-07-12 93071200

OSMAŃSKI Paweł 6 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1989-05-02 89050200

PŁOCHARSKI Filip 13 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-04 90020400

PODRALSKI Maciej 12 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-12-09 97120901

SIESS Michał 8 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-05-10 94051001

SINORACKI Tomasz 21 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1989-08-26 89082600

SOBCZAK Piotr 24 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-06-23 95062301

SZULPIN Patryk 43 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-12-02 97120201

TARASIEWICZ Maxime 17 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-02-11 97021102

ŻMIJEWSKI Filip 45 KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-02-26 95022600

NIEDZIELSKI Piotr 50 POLONIA 1912 LESZNO POL 1997-02-02 97020200

WIETRZYKOWSKI Mikołaj 40 POLONIA 1912 LESZNO POL 1997-02-16 97021600

DOŁŻYCKI Mateusz 55 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-31 99013100
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ŁUKASIEWICZ Karol 55 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-21 99122101

MARTYNIAK Patryk 55 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-01 00090101

MOŻEJKO Mateusz 55 UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-26 99112600

SEYFRIED Kacper 52 UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-02-29 00022900

SZPYGIEL Jędrzej 55 UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1998-06-25 98062500

MILLER Jakub 46 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1998-07-10 98071000

ORSZYŃSKI Oskar 51 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1997-01-18 97011800

STRZELECKI Alex 36 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1995-12-12 95121200

CZARTORYJSKI Szymon 55 WROCŁAWIANIE. POL 1999-11-16 99111600

GLEZMAN Jakub 49 WROCŁAWIANIE. POL 1997-07-16 97071600

GMEREK Tomasz 18 WROCŁAWIANIE. POL 1988-02-16 88021600

PIETRUSIEWICZ Radosław 11 WROCŁAWIANIE. POL 1982-04-06 82040600

RAJSKI Leszek 1 WROCŁAWIANIE. POL 1983-11-25 83112500

RZĄDKOWSKI Andrzej 7 WROCŁAWIANIE. POL 1997-03-04 97030400

SZUMIELEWICZ Paweł 10 WROCŁAWIANIE. POL 1986-08-26 86082600

SZUMIELEWICZ Rafał 32 WROCŁAWIANIE. POL 1987-12-30 87123000
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

ZAKRZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 0 2 V 4 0 4 1/6 -11 15 7

RAJSKI Leszek WROCŁAWIANIE. POL V V4 V V 4 V 5/6 15 28 1

TARASIEWICZ Maxime KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 2 0 V V 3 3/6 -4 20 4

SERAFIN Błażej AZS AWF WARSZAWA POL 1 3 V V 1 3 2/6 -4 18 5

KOŚLICKI Michał AZS UKW BYDGOSZCZ POL V 1 4 2 V 2 2/6 -8 19 6

LICA Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL V V 4 V 3 2 3/6 4 24 3

CIEPŁY Tomasz AZS AWF POZNAŃ POL V 2 V V V V 5/6 8 27 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KAWIECKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 3 V 3 V V 4/6 8 26 3

ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 0 2 4 2 1 2 0/6 -19 11 7

STRZELECKI Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL V4 V 3 V V V 5/6 11 27 1

ŻMIJEWSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 3 V V 3 3 V 3/6 0 24 5

CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL V V 1 V V V 5/6 9 26 2

GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE. POL 4 V 2 V 3 V 3/6 4 24 4

KOZIEJOWSKI Sebastian IKS WARSZAWA POL 2 V 3 2 1 1 1/6 -13 14 6

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V V V V 6/6 21 30 1

CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE. POL 2 V V V 4 V 4/6 3 26 2

PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL 1 3 V V 1 3 2/6 -7 18 6

SINORACKI Tomasz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 2 4 3 V V V 3/6 4 24 4

SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 1 3 2 1 4 2 0/6 -17 13 7

PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0 V V 0 V V 4/6 -1 20 3

MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 3 3 V 4 V 2 2/6 -3 22 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V V V 1 5/6 17 26 2

WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA 1912 LESZNO POL 2 V 0 V 1 0 2/6 -9 13 6

WOJTKOWIAK Adrian IKS LESZNO POL 0 0 V V 1 4 2/6 -8 15 5

SZULPIN Patryk KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0 V 2 V V 4 3/6 -2 21 4

MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 1 2 1 4 2 2 0/6 -18 12 7

ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1 V V 4 V 2 3/6 3 22 3

SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 17 30 1

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KOZŁOWSKI Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 4 V 1 V 2 4 2/6 -7 21 6

ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL V V V 4 V V 5/6 14 29 1

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 4 1 3 0 3 V 1/6 -12 16 7

JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 3 V V V V 5/6 11 28 2

KOZŁOWSKI Szymon AZS AWF POZNAŃ POL 4 V V 1 3 0 2/6 -6 18 5

TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL V 1 V 3 V 4 3/6 0 23 3

SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE. POL V 1 3 4 V V 3/6 0 23 3
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

OSMAŃSKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V 3 V V 5/6 15 28 1

CHOIŃSKI Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 1 V 3 2 V 3 2/6 -7 19 5

CEGIELSKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 4 4 2 4 V V 2/6 3 24 4

SOBCZAK Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 2 V V V V V 5/6 13 27 2

KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL V V V 1 V V 5/6 8 26 3

GLEZMAN Jakub WROCŁAWIANIE. POL 1 2 0 2 3 V 1/6 -13 13 6

STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS UKW BYDGOSZCZ POL 0 V 1 1 1 1 1/6 -19 9 7

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V 2 0 V V V 4/6 6 22 3

KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1 1 3 V 3 V 2/6 -7 18 5

RZĄDKOWSKI Andrzej WROCŁAWIANIE. POL V V V V V V 6/6 23 30 1

PODRALSKI Maciej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V 2 3 V V 4/6 9 25 2

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 3 2 1 V V V 3/6 1 21 4

IŻYCKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 2 V 1 3 2 V 2/6 -7 18 5

DOŁŻYCKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0 3 0 0 0 2 0/6 -25 5 7

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V 2 V V 5/6 13 27 2

PIETRUSIEWICZ Radosław WROCŁAWIANIE. POL 1 V V V 4 V 4/6 9 25 3

ZALEWSKI Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 1 2 4 V 2 V 2/6 -5 19 5

KRUKOWSKI Jędrzej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 3 2 V 2 0 V 2/6 -11 17 6

SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL V 1 3 V 0 V 3/6 -4 19 4

BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 3 V V V V V 5/6 14 28 1

NIEDZIELSKI Piotr POLONIA 1912 LESZNO POL 1 1 1 4 4 3 0/6 -16 14 7

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

GLONEK Radosław KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL V V V 4 4 V 4/6 11 28 2

OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 2 V V V 4 V 4/6 8 26 3

MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0 0 1 0 4 1 0/6 -24 6 7

KORPACZEWSKI Adam KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 2 3 V 1 2 V 2/6 -7 18 6

ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL V 3 V V 1 4 3/6 3 23 4

KOLAK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V 2 5/6 7 27 1

SZUMIELEWICZ Paweł WROCŁAWIANIE. POL 3 2 V 4 V V 3/6 2 24 5



Mistrzostwa Polski Śrem, 2015-05-23

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 RZĄDKOWSKI Andrzej WROCŁAWIANIE. POL 1.000 23 30 zakwalifikowany

2 JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1.000 21 30 zakwalifikowany

3 SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 17 30 zakwalifikowany

4 PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.833 17 26 zakwalifikowany

5 OSMAŃSKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.833 15 28 zakwalifikowany

5 RAJSKI Leszek WROCŁAWIANIE. POL 0.833 15 28 zakwalifikowany

7 ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 14 29 zakwalifikowany

8 BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 14 28 zakwalifikowany

9 SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.833 13 27 zakwalifikowany

9 SOBCZAK Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.833 13 27 zakwalifikowany

11 JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.833 11 28 zakwalifikowany

12 STRZELECKI Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.833 11 27 zakwalifikowany

13 CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 9 26 zakwalifikowany

14 CIEPŁY Tomasz AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 8 27 zakwalifikowany

15 KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 0.833 8 26 zakwalifikowany

16 KOLAK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 0.833 7 27 zakwalifikowany

17 GLONEK Radosław KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 11 28 zakwalifikowany

18 PIETRUSIEWICZ Radosław WROCŁAWIANIE. POL 0.667 9 25 zakwalifikowany

18 PODRALSKI Maciej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 9 25 zakwalifikowany

20 KAWIECKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

20 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

22 NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.667 6 22 zakwalifikowany

23 CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE. POL 0.667 3 26 zakwalifikowany

24 PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 0.667 -1 20 zakwalifikowany

25 GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE. POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

25 LICA Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

25 SINORACKI Tomasz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

28 ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 3 23 zakwalifikowany

29 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 3 22 zakwalifikowany

30 SZUMIELEWICZ Paweł WROCŁAWIANIE. POL 0.500 2 24 zakwalifikowany

31 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.500 1 21 zakwalifikowany

32 ŻMIJEWSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.500 0 24 zakwalifikowany

33 SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE. POL 0.500 0 23 zakwalifikowany

33 TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL 0.500 0 23 zakwalifikowany

35 SZULPIN Patryk KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

36 TARASIEWICZ Maxime KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.500 -4 20 zakwalifikowany

37 SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 0.500 -4 19 zakwalifikowany

38 CEGIELSKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 3 24 zakwalifikowany

39 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -3 22 zakwalifikowany

40 SERAFIN Błażej AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -4 18 zakwalifikowany

41 ZALEWSKI Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -5 19 zakwalifikowany

42 KOZŁOWSKI Szymon AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -6 18 zakwalifikowany

43 KOZŁOWSKI Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.333 -7 21 zakwalifikowany

44 CHOIŃSKI Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -7 19 zakwalifikowany

45 IŻYCKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany

45 KORPACZEWSKI Adam KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany

45 KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany
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45 PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL 0.333 -7 18 zakwalifikowany

49 KOŚLICKI Michał AZS UKW BYDGOSZCZ POL 0.333 -8 19 wyeliminowany

50 WOJTKOWIAK Adrian IKS LESZNO POL 0.333 -8 15 wyeliminowany

51 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA 1912 LESZNO POL 0.333 -9 13 wyeliminowany

52 KRUKOWSKI Jędrzej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 0.333 -11 17 wyeliminowany

53 ZAKRZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -11 15 wyeliminowany

54 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 0.167 -12 16 wyeliminowany

55 KOZIEJOWSKI Sebastian IKS WARSZAWA POL 0.167 -13 14 wyeliminowany

56 GLEZMAN Jakub WROCŁAWIANIE. POL 0.167 -13 13 wyeliminowany

57 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS UKW BYDGOSZCZ POL 0.167 -19 9 wyeliminowany

58 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA 1912 LESZNO POL 0.000 -16 14 wyeliminowany

59 SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -17 13 wyeliminowany

60 MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -18 12 wyeliminowany

61 ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -19 11 wyeliminowany

62 MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -24 6 wyeliminowany

63 DOŁŻYCKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 0.000 -25 5 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
1 RZĄDKOWSKI Andrzej POL

WROCŁAWIANIE.

64

33 SZUMIELEWICZ Rafał POL
WROCŁAWIANIE.

32 ŻMIJEWSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

17 GLONEK Radosław POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

48 PRZEDNOWEK Adrian POL
BUDOWLANI TORUŃ

49

16 KOLAK Patryk POL
AZS AWF POZNAŃ

9 SIESS Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

56

41 ZALEWSKI Bartłomiej POL
AZS AWF WARSZAWA

24 PRZYBYSŁAWSKI Michał POL
AZS AWF WARSZAWA

25 GMEREK Tomasz POL
WROCŁAWIANIE.

40 SERAFIN Błażej POL
AZS AWF WARSZAWA

57

8 BASIŃSKI Mikołaj POL
AZS AWF POZNAŃ

5 RAJSKI Leszek POL
WROCŁAWIANIE.

60

37 SZPYGIEL Jędrzej POL
UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA

28 ŁUKOWSKI Bartosz POL
AZS AWF WARSZAWA

21 KAWIECKI Paweł POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

44 CHOIŃSKI Patryk POL
AZS AWF WARSZAWA

53

12 STRZELECKI Alex POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

13 CZERWIŃSKI Krzysztof POL
AZS AWF WARSZAWA

52

45 IŻYCKI Filip POL
AZS AWF WARSZAWA

20 OLSZOWSKI Daniel POL
BUDOWLANI TORUŃ

29 ŻURAWSKI Bartosz POL
BUDOWLANI TORUŃ

36 TARASIEWICZ Maxime POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

61

4 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

RZĄDKOWSKI Andrzej

ŻMIJEWSKI Filip
15/14

GLONEK Radosław
15/6

KOLAK Patryk

SIESS Michał

PRZYBYSŁAWSKI Michał
15/9

GMEREK Tomasz
15/7

BASIŃSKI Mikołaj

RAJSKI Leszek

ŁUKOWSKI Bartosz
15/7

KAWIECKI Paweł
15/6

STRZELECKI Alex

CZERWIŃSKI Krzysztof

OLSZOWSKI Daniel
15/10

TARASIEWICZ Maxime
15/8

PŁOCHARSKI Filip

RZĄDKOWSKI Andrzej
15/0

GLONEK Radosław
15/9

SIESS Michał
15/8

GMEREK Tomasz
15/11

RAJSKI Leszek
15/3

KAWIECKI Paweł
15/6

CZERWIŃSKI Krzysztof
15/7

PŁOCHARSKI Filip
15/11

RZĄDKOWSKI Andrzej
15/11

SIESS Michał
15/3

RAJSKI Leszek
15/10

PŁOCHARSKI Filip
15/14
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Tabela z 64   strona 2/2
3 SURWIŁŁO Jakub POL

AZS AWF WARSZAWA

62

35 SZULPIN Patryk POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

30 SZUMIELEWICZ Paweł POL
WROCŁAWIANIE.

19 PODRALSKI Maciej POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

46 KORPACZEWSKI Adam POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

51

14 CIEPŁY Tomasz POL
AZS AWF POZNAŃ

11 JANDA Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

54

43 KOZŁOWSKI Mateusz POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

22 NOWOSIELSKI Ksawery POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

27 LICA Marcin POL
BUDOWLANI TORUŃ

38 CEGIELSKI Bartosz POL
AZS AWF POZNAŃ

59

6 OSMAŃSKI Paweł POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

7 ULANOWSKI Mateusz POL
AZS AWF WARSZAWA

58

39 MAŁECKI Bartosz POL
AZS AWF POZNAŃ

26 SINORACKI Tomasz POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

23 CZARTORYJSKI Szymon POL
WROCŁAWIANIE.

42 KOZŁOWSKI Szymon POL
AZS AWF POZNAŃ

55

10 SOBCZAK Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

15 KOZŁOWSKI Jakub POL
BUDOWLANI TORUŃ

50

47 KUBIAK Filip POL
AZS AWF POZNAŃ

18 PIETRUSIEWICZ Radosław POL
WROCŁAWIANIE.

31 MILLER Jakub POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.

34 TOMCZAK Mirosław POL
BUDOWLANI TORUŃ

63

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

SURWIŁŁO Jakub

SZUMIELEWICZ Paweł
15/5

PODRALSKI Maciej
15/5

CIEPŁY Tomasz

JANDA Michał

NOWOSIELSKI Ksawery
15/11

CEGIELSKI Bartosz
15/7

OSMAŃSKI Paweł

ULANOWSKI Mateusz

SINORACKI Tomasz
15/10

KOZŁOWSKI Szymon
15/7

SOBCZAK Piotr

KOZŁOWSKI Jakub

PIETRUSIEWICZ Radosław
15/5

TOMCZAK Mirosław
15/13

JANDA Piotr

SZUMIELEWICZ Paweł
15/10

CIEPŁY Tomasz
15/5

JANDA Michał
15/10

CEGIELSKI Bartosz
15/10

ULANOWSKI Mateusz
15/10

SOBCZAK Piotr
15/10

KOZŁOWSKI Jakub
15/12

JANDA Piotr
15/6

SZUMIELEWICZ Paweł
15/9

CEGIELSKI Bartosz
15/14

ULANOWSKI Mateusz
15/13

JANDA Piotr
15/10
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Tabela z 16
1 RZĄDKOWSKI Andrzej POL

WROCŁAWIANIE.

16 GLONEK Radosław POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

9 SIESS Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

8 GMEREK Tomasz POL
WROCŁAWIANIE.

5 RAJSKI Leszek POL
WROCŁAWIANIE.

12 KAWIECKI Paweł POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

13 CZERWIŃSKI Krzysztof POL
AZS AWF WARSZAWA

4 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

3 SZUMIELEWICZ Paweł POL
WROCŁAWIANIE.

14 CIEPŁY Tomasz POL
AZS AWF POZNAŃ

11 JANDA Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

6 CEGIELSKI Bartosz POL
AZS AWF POZNAŃ

7 ULANOWSKI Mateusz POL
AZS AWF WARSZAWA

10 SOBCZAK Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

15 KOZŁOWSKI Jakub POL
BUDOWLANI TORUŃ

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

RZĄDKOWSKI Andrzej
15/11

SIESS Michał
15/3

RAJSKI Leszek
15/10

PŁOCHARSKI Filip
15/14

SZUMIELEWICZ Paweł
15/9

CEGIELSKI Bartosz
15/14

ULANOWSKI Mateusz
15/13

JANDA Piotr
15/10

RZĄDKOWSKI Andrzej
15/13

PŁOCHARSKI Filip
15/5

SZUMIELEWICZ Paweł
15/7

JANDA Piotr
15/6

PŁOCHARSKI Filip
15/13

JANDA Piotr
15/10

Tabela z 8
1 RZĄDKOWSKI Andrzej POL

WROCŁAWIANIE.

8 SIESS Michał POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

5 RAJSKI Leszek POL
WROCŁAWIANIE.

4 PŁOCHARSKI Filip POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

3 SZUMIELEWICZ Paweł POL
WROCŁAWIANIE.

6 CEGIELSKI Bartosz POL
AZS AWF POZNAŃ

7 ULANOWSKI Mateusz POL
AZS AWF WARSZAWA

2 JANDA Piotr POL
KS AZS AWFIS GDAŃSK.

RZĄDKOWSKI Andrzej
15/13

PŁOCHARSKI Filip
15/5

SZUMIELEWICZ Paweł
15/7

JANDA Piotr
15/6

PŁOCHARSKI Filip
15/13

JANDA Piotr
15/10

PŁOCHARSKI Filip
15/8
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1 PŁOCHARSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1990-02-04 90020400

2 JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041201

3 RZĄDKOWSKI Andrzej WROCŁAWIANIE. POL 1997-03-04 97030400

3 SZUMIELEWICZ Paweł WROCŁAWIANIE. POL 1986-08-26 86082600

5 RAJSKI Leszek WROCŁAWIANIE. POL 1983-11-25 83112500

6 ULANOWSKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL 1991-07-05 91070500

7 SIESS Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1994-05-10 94051001

8 CEGIELSKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1995-05-13 95051300

9 SOBCZAK Piotr KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-06-23 95062301

10 JANDA Michał KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1991-04-12 91041200

11 CZERWIŃSKI Krzysztof AZS AWF WARSZAWA POL 1991-12-17 91121700

12 CIEPŁY Tomasz AZS AWF POZNAŃ POL 1980-04-07 80040700

13 KOZŁOWSKI Jakub BUDOWLANI TORUŃ POL 1991-12-31 91123100

14 GLONEK Radosław KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1983-09-24 83092400

15 KAWIECKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1981-11-05 81110500

16 GMEREK Tomasz WROCŁAWIANIE. POL 1988-02-16 88021600

17 SURWIŁŁO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100

18 OSMAŃSKI Paweł KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1989-05-02 89050200

19 BASIŃSKI Mikołaj AZS AWF POZNAŃ POL 1992-03-10 92031000

20 STRZELECKI Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1995-12-12 95121200

21 KOLAK Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 1993-02-02 93020201

22 PIETRUSIEWICZ Radosław WROCŁAWIANIE. POL 1982-04-06 82040600

22 PODRALSKI Maciej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-12-09 97120901

24 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-23 98122300

25 NOWOSIELSKI Ksawery KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1993-07-12 93071200

26 PRZYBYSŁAWSKI Michał AZS AWF WARSZAWA POL 1987-03-09 87030900

27 SINORACKI Tomasz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1989-08-26 89082600

28 ŁUKOWSKI Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 1989-04-04 89040401

29 ŻMIJEWSKI Filip KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-02-26 95022600

30 TOMCZAK Mirosław BUDOWLANI TORUŃ POL 1989-10-13 89101300

31 TARASIEWICZ Maxime KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-02-11 97021102

32 KOZŁOWSKI Szymon AZS AWF POZNAŃ POL 1994-07-28 94072800

33 CZARTORYJSKI Szymon WROCŁAWIANIE. POL 1999-11-16 99111600

34 LICA Marcin BUDOWLANI TORUŃ POL 1996-08-22 96082200

35 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

36 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1998-07-10 98071000

37 SZUMIELEWICZ Rafał WROCŁAWIANIE. POL 1987-12-30 87123000

38 SZULPIN Patryk KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-12-02 97120201

39 SZPYGIEL Jędrzej UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA POL 1998-06-25 98062500

40 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

41 SERAFIN Błażej AZS AWF WARSZAWA POL 1984-08-20 84082000

42 ZALEWSKI Bartłomiej AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-19 94021902

43 KOZŁOWSKI Mateusz KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1995-07-06 95070601

44 CHOIŃSKI Patryk AZS AWF WARSZAWA POL 1995-03-07 95030700

45 IŻYCKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 2000-01-01 00010102

45 KORPACZEWSKI Adam KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-08-03 97080300

45 KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-09 98060900
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45 PRZEDNOWEK Adrian BUDOWLANI TORUŃ POL 1993-02-23 93022301

49 KOŚLICKI Michał AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-11-07 98110700

50 WOJTKOWIAK Adrian IKS LESZNO POL 1998-09-06 98091801

51 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA 1912 LESZNO POL 1997-02-16 97021600

52 KRUKOWSKI Jędrzej KS AZS AWFIS GDAŃSK. POL 1997-08-13 97081300

53 ZAKRZEWSKI Jan AZS AWF WARSZAWA POL 2000-01-12 00011200

54 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ.POL 1997-01-18 97011800

55 KOZIEJOWSKI Sebastian IKS WARSZAWA POL 1980-11-05 80110500

56 GLEZMAN Jakub WROCŁAWIANIE. POL 1997-07-16 97071600

57 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS UKW BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

58 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA 1912 LESZNO POL 1997-02-02 97020200

59 SEYFRIED Kacper UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-02-29 00022900

60 MARTYNIAK Patryk UKS ATENA GDAŃSK POL 2000-09-01 00090101

61 ŁUKASIEWICZ Karol UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-12-21 99122101

62 MOŻEJKO Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-11-26 99112600

63 DOŁŻYCKI Mateusz UKS ATENA GDAŃSK POL 1999-01-31 99013100


